



REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA NEDELIŠĆE
NAČELNIK OPĆINE
KLASA: 406-01/17-01/2
URBROJ: 2109/12-01-17-3
Nedelišće, 05.07.2017.

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU

LEGENDA:

| | |
|--|-------------------|
| | dodaje se |
| | mijenja se |
| | briše se |

Tabelarni prikaz sa popisom nabave roba, usluga i radova općine Nedelišće.

| ROBA | | | | | | | | |
|--------------------------|----------------------------|--|--|---|----------------------------|---|----------------------------|--|
| Evidencijski broj nabave | Pozicija proračuna | Predmet nabave | Procijenjena vrijednost u kunama (bez PDV-a) | Vrsta postupka | Planirani početak postupka | Sklapanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma | Planirano trajanje ugovora | Napomena |
| RO-1 | - | Nabava goriva za potrebe službenih vozila i strojeva Općine Nedelišće | 60.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 1 godina | - |
| 2/16 JN-VV | - | Opskrba električnom energijom (natječaj provodi središnje tijelo-Reginalna energetska agencija Sjever) | 190.000,00 | otvoreni postupak velike vrijednosti | 1.mj | okvirni sporazum (potpisuje ga središnje tijelo za JN po kojem se potpisuje Ugovor) | 1 godina | Provodi se po članku 8. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) |
| RO-2 | - | Opskrba plinom | 60.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava male vrijednosti | 9 mj | Ugovor | 1 godina | - |
| RO-3 | 1003A100001 | Nabava uredskog materijala | 72.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 1 godina | - |
| RO-4 | 1009A100006 1013A100006 | Nabava dječjih igrala za dječje igralište u Nedelišću i Trnovcu | 80.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 50 dana | - |
| RO-5 | - | Potrošni materijal (sredstva za čišćenje i održavanje i materijal za higijenske potrebe i njegu | 26.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava male vrijednosti | kroz godinu | narudžbenica | 1 godina | - |
| RO-6 | 1009A100005 | Nabava kosilice za čestu košnju velikih travnjaka zelenih površina i groblja tokom cijele godine | 100.000,00 | jednostavna nabava | 1 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |

USLUGE

| Evidencijski broj nabave | Pozicija proračuna | Predmet nabave | Procijenjena vrijednost u kunama (bez PDV-a) | Vrsta postupka | Planirani početak postupka | Sklapanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog | Planirano trajanje ugovora | Napomena |
|--------------------------|--------------------|---|--|---|----------------------------|--|----------------------------|--------------|
| U-1 | 1003A100001 | Nabava poštanskih usluga | 28.800,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava male vrijednosti | kroz godinu | narudžbenica | 1 godina | - |
| U-2 | - | Održavanje javne rasvjete | 44.000,00 | jednostavna nabava | 1 kvartal | Ugovor | 1 godina | po naseljima |
| U-3 | 1005A100014 | Geodetsko i imovinsko pravna usluga uličnih koridora UK6 i UK7 u Dunjkovcu | 20.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava male vrijednosti | 2 kvartal 3 kvartal | Ugovor | 60 dana | - |
| U-4 | 1006A100011 | Nabava usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju pješačko biciklističkih staza u naselju Gornji Hrašćan | 36.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava male vrijednosti | 1 kvartal 3 kvartal | Ugovor | 60 dana | - |
| U-5 | 1006A100013 | Nabava usluge izrade tehničke dokumentacije Sportskog doma u G.Hrašćanu | 40.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava male vrijednosti | 1 kvartal 3 kvartal | Ugovor | 120 dana | - |
| U-6 | 1009A100009 | Nabava usluge stručnog nadzora na izgradnji pješačkih staza u Čakovečkoj i Varaždinskoj ulici u Nedelišću | 24.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava male vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | trajanje radova | - |
| U-7 | 1010A100011 | Nabava usluge stručnog nadzora na rekonstrukciji glavne ulice u Pretetincu | 20.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | trajanje radova | - |
| U-8 | 1017A100006 | Nabava usluge dezinfekcije i deratizacije | 68.000,00 88.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| U-9 | 1017A100006 | Nabava veterinarskih usluga | 28.000,00 | jednostavna nabava | kroz godinu | narudžbenica | - | - |
| U-10 | 1017A100029 | Nabava stručnog nadzora na izgradnji prometnice u gospodarskoj zoni Goričica Nedelišće | 20.000,00 43.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava velike vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | trajanje radova | - |
| U-11 | 1003A100001 | Usluge savjetovanja za javnu nabavu | 24.000,00 | potvrda ponude | 1 kvartal | Ugovor | 1 godina | - |
| U-12 | 1003A100001 | Usluga tiska i grafičke pripreme biltena | 28.000,00 | narudžbenica/potvrda ponude | 1 kvartal | Ugovor | 90 dana | - |
| U-13 | 1003A100001 | Osiguranje imovine i osoba Općine Nedelišće za 2017/2018. godinu | 50.000,00 | jednostavna nabava | 1 kvartal | Ugovor/police | 1 godina | - |
| U-14 | 1009A100018 | Usluga izrade geodetskog snimka za izvedbu prometnica s oborinskom odvodnjom i pješačkom stazom unutar obuhvata Urbanističkog plana Zavrtje u Nedelišću | 50.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| U-15 | 1009A100018 | Usluga izrade tehničke dokumentacije prometnice unutar područja obuhvata UPU Zavrtje u Nedelišću | 120.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| U-16 | 1017A100021 | Usluga izrade glavnog projekta energetske obnove zgrade općinske uprave | 28.000,00 | potvrda ponude | 2 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |

| | | | | | | | | |
|------|-------------|--|-----------|---------------------------------------|-----------|--------|---------|---|
| U-17 | 1017A100029 | Usluga izrade glavnog projekta pješačko biciklističke staze u Gospodarskoj zoni Goričica Nedelišće | 26.000,00 | potvrda ponude | 2 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| U-18 | 1014A100006 | Nabava usluge izrade projektne dokumentacije za dom kulture Parag | 80.000,00 | jednostavna nabava | 3 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| U-19 | 1015A100006 | Izmjene i dopune DPU Mesap i SRC Sjever | 84.800,00 | jednostavna nabava velike vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| U-20 | 1008A100018 | Izrada projektne dokumentacije za energetska obnovu sportskog doma Macinec | 20.000,00 | jednostavna nabava male vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| U-21 | 1012A100013 | Izrada projektne dokumentacije za energetska obnovu sportskog doma Slakovec | 20.000,00 | jednostavna nabava male vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |

RADOVI

| Evidencijski broj nabave | Pozicija proračuna | Predmet nabave | Procijenjena vrijednost u kunama (bez PDV-a) | Vrsta postupka | Planirani početak postupka | Sklapanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog | Planirano trajanje ugovora | Napomena |
|--------------------------|--------------------|--|--|---|----------------------------|--|----------------------------|--|
| RA-1 | 1017A100032 | Nabava radova na izgradnji odmarališta na cikloturističkim rutama | 320.000,00 160.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava velike vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 90 dana | Sufinanciranje- Ministarstvo turizma |
| RA-2 | 1007A100010 | Nabava radova na rekonstrukciji pješačke staze u G. Kuršancu | 400.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava velike vrijednosti | 2 kvartal 3 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| RA-3 | 1008A100012 | Nabava radova na uređenju doma kulture Macinec | 80.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava velike vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 80 dana | - |
| RA-4 | 1009A100005 | Nabava radova na uređenju groblja Nedelišće | 280.000,00 | jednostavna nabava | 1 kvartal | Ugovor | 60 dana | - |
| RA-5 | 1009A100009 | Nabava radova na izgradnji pješačkih staza u Čakovečkoj i Varaždinskoj ulici u Nedelišću | 6.000.000,00 1.100.000,00 | otvoreni postupak nabave male vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 8 mjeseci | Sufinanciranje- iz fondova EU Sufinanciranje Međimurje plin i Međimurske vode |
| RA-6 | 1010A100010 | Nabava radova na domu kulture Pretetinec | 100.000,00 | jednostavna nabava | 3 kvartal | Ugovor | 80 dana | - |
| RA-7 | 1031A100001 | Nabava radova na energetska obnovi dječjeg vrtića "Zvončić" Nedelišće | 840.000,00 | otvoreni postupak nabave male vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 120 dana | Sufinanciranje iz EU fondova |
| RA-8 | 1011A100010 | Nabava radova na uređenju doma kulture Pušćine | 44.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 60 dana | - |
| RA-9 | 1013A100011 | Nabava radova na sanaciji doma kulture Trnovec | 92.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava velike vrijednosti | 2 kvartal | Ugovor | 30 dana | - |
| RA-10 | 1017A100004 | Nabava radova na postavi novogodišnje rasvjete | 84.000,00 | jednostavna nabava jednostavna nabava velike vrijednosti | 3 kvartal | Ugovor | 20 dana | - |
| RA-11 | 1017A100009 | Uređenje odlagališta građevinskog otpada | 24.000,00 | jednostavna nabava | 3 kvartal | narudžbenica | 3 dana | - |

| | | | | | | | | |
|-------|-------------|--|--------------|---|-----------|--------|----------|------------------------------|
| RA-13 | 1017A100029 | Nabava radova na izgradnji prometnice u gospodarskoj zoni Goričica Nedelišće | 2.176.000,00 | otvoreni postupak nabave male vrijednosti | 4 kvartal | Ugovor | 120 dana | Sufinanciranje iz EU fondova |
| RA-14 | 1017A100029 | Nabava radova na izgradnji javne rasvjete i EKI u gospodarskoj zoni Goričica Nedelišće | 624.000,00 | otvoreni postupak nabave male vrijednosti | 4 kvartal | Ugovor | 60 dana | Sufinanciranje iz EU fondova |
| RA-16 | 1010A100013 | Rekonstrukcija ulice UK7 u naselju Pretetinec | 290.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 60 dana | Sufinanciranje MRRFEU |
| RA-17 | 1009A100005 | Nabava radova na izgradnji bočne ograde na groblju u Nedelišću | 36.000,00 | jednostavna nabava | 3 kvartal | Ugovor | 60 dana | - |
| RA-18 | 1010A100011 | Izgradnja pješačke staze uz glavnu prometnicu u naselju Pretetinec | 400.000,00 | jednostavna nabava | 2 kvartal | Ugovor | 60 dana | - |
| RA-19 | 1013A100013 | Rekonstrukcija cestovnog kanala u naselju Trnovec | 55.000,00 | jednostavna nabava | 3 kvartal | Ugovor | 60 dana | - |



Načelnik Općine Nedelišće
Darko Dania